

Overgaard Transport ApS

Havvejen 54, V. Thorup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 47 12 86

Årsrapport

1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overgaard Transport ApS
Havvejen 54
V. Thorup
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 35 47 12 86
Stiftet: 4. september 2013
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. februar 2019 - 31. januar 2020

Direktion

Henrik Overgaard

Revisor

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2019 - 31/1 2020	1/10 2018 - 31/1 2019
Bruttofortjeneste	164.610	12.500
1 Personaleomkostninger	-92.106	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.044	-5.166
Driftsresultat	-31.540	7.334
Øvrige finansielle omkostninger	-30.009	-11.293
Resultat før skat	-61.549	-3.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.549	-3.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.549	-3.959
Disponeret i alt	-61.549	-3.959

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.336	194.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.336</u>	<u>194.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.336</u>	<u>194.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.542	20.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.542</u>	<u>46.000</u>
Likvide beholdninger	<u>74.864</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.406</u>	<u>46.000</u>
Aktiver i alt	<u>322.742</u>	<u>240.834</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	164.000	150.000
Overført resultat	-59.515	-123.966
Egenkapital i alt	104.485	26.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	3.500
Anden gæld	209.757	211.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.257	214.800
Gældsforpligtelser i alt	218.257	214.800
Passiver i alt	322.742	240.834

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	0	-120.007	29.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.959</u>	<u>-3.959</u>
Egenkapital 1. februar 2019	150.000	0	-123.966	26.034
Kontant kapitaludvidelse	14.000	126.000	0	140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-61.549	-61.549
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-126.000</u>	<u>126.000</u>	<u>0</u>
	<u>164.000</u>	<u>0</u>	<u>-59.515</u>	<u>104.485</u>

Noter

	1/2 2019 - 31/1 2020	1/10 2018 - 31/1 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.266	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	92.106	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedelig leasingydelse på 10 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel.
